Legislativos Municipais promovido pela União dos Vereadores do
Brasil- UVB, fazendo jus ao pagamento de 04 (quatro) diárias,  03
(três)  diárias  acrescido  de  30% sobre  o  valor  fixado,  já  que  a
viagem  exigi  pernoite,  no  valor  total  de  R$  1.470,00  (mil,
quatrocentos  e  setenta  reais)  para  cobertura  das  despesas
decorrente do deslocamento, na conformidade da Lei 572/2017.

Lagoa Nova, em 18 de Março de 2024.

Ver. Lourival Francisco da Silva Oliveira
Presidente